
Jadłospis 04.05.2022 – 06.05.2022 

 Śniadanie Obiad – I danie Obiad – II danie Podwieczorek 

środa 
04.05.2022 

 

Mleko  z płatkami  
corn flakes 

Chleb pszenno żytni 
 z masłem i dżemem 

herbata, jabłko 

Zupa koperkowa 
 z ziemniakami 

 
Składniki: wywar warzywny,  marchew, 

pietruszka, seler, por, sól, pieprz, ziemniaki, 
koperek, śmietana 

Makaron z serem 
Koktajl truskawkowy 

 
 

Składniki: makaron pszenny, ser biały, 
cukier, masło, jogurt naturalny, 

truskawki 

Grysik z sokiem 
malinowym 
(wyrób własny) 

 
 

Składniki: kasza manna, mleko, sok 
malinowy  

czwartek 
05.05.2022 

 

Chleb pszenno żytni 
 z masłem i szynką, 

 ogórek kiszony 
herbata 

Zupa krupnik 
 z natką pietruszki 

 
Składniki: wywar mięsny,  marchew, pietruszka, 

seler, por, sól, pieprz, natka pietruszki, kasza 
wiejska 

Sznycelki, ziemniaki, 
 Surówka z kapusty kiszonej, 

kompot  
Składniki: mięso wieprzowe, jajka, bułka 

tarta, sól, pieprz, ziemniaki, kapusta 
kiszona 

Koktajl SHREK 
  na jogurcie naturalnym, 

 (wyrób własny) 
 

Składniki: kiwi, jabłko, banan, 
 jogurt naturalny 

piątek 
 

06.05.2022 
 

Bułka kajzerka, 
twarożek ze 

szczypiorkiem, 
 kakao 

Żurek po staropolsku  
 
 

Składniki: wywar warzywny,  marchew, 
pietruszka, seler, por, sól, pieprz, ziemniaki, 

żurek w butelce, jajka, kiełbasa, śmietana 30% 

Naleśniki z jabłkami,  
kompot 

 
Składniki: mąka, mleko, cukier, jajka, 

jabłka smażone, olej, mieszanka owocowa 

Jabłko pieczone 
 z cynamonem 
  (wyrób własny) 

 
 

Składniki:, jabłka, cukier, cynamon 

W jadłospisie podkreślono produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji według Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 

1169/2011 z dn. 25.10.2011 


